中共自贡市委组织部文件
自委组通〔2015〕118号
━━━━━━━━━━ ★ ━━━━━━━━
中共自贡市委组织部

关于开展社会组织党建工作摸底调查的通知

市委各部委，市级各部门党组（党委），各人民团体党组，市委各直属党委：
近日，中共中央办公厅印发了《关于加强社会组织党的建设工作的意见（试行）》，为进一步加强我市社会组织党的建设工作，经部领导同意，开展社会组织党建工作调查摸底，现将相关事宜通知如下。
1、 工作内容
重点摸清社会组织（社会团体、民办非企业单位、基金会、中介组织）基本构成以及党的建设等情况。
2、 摸底调查范围
各单位主管（挂靠）的社会组织。
3、 有关要求
请各单位高度重视，深入细致地做好调查摸底工作，认真据实填报《自贡市社会组织党建工作台账》，于2015年11月18日前报市委组织部组织三科。联系人：刘璨，电子邮箱：499251215@qq.com，联系电话：2208485。
附件：自贡市社会组织党建工作台账
中共自贡市委组织部
2015年11月9日
附件

	自贡市社会组织党建工作台账

	填报单位：                   填报人：                联系电话：                    （截止时间：2015年11月18日）            填报时间：

	单位名称
	           所属类型
	法定
代表人
	注册登记
时间
	人员情况
	建立党组织情况
	未建立党组织
原因
	备 注

	社会团体
	民办非企业单位
	基金会
	中介组织

	会员人数
	在岗职工（从业人员）人数

	党建工作指导员数量
	单独建立
	联合建立

	应建尚未建
	党员人数在3人以下
	没有党员

	其中：党员
人数
	10人以下
	10至50人
	50人以上

	党委
	党总支
	党支部

	联合党组织数量

	XX协会
	√

	XXX
	2002.07.02
	310
	15
	2

	√

	1

	√
	1

	XX婚姻介绍所

	√
	XXX
	2010.01.05
	1200
	5
	0
	√

	0

	√

	……

	注：1.所属类型一栏根据社会组织的具体类型在栏目中填“√”；
    2.建立党组织情况依据实际情况在联合建立或单独建立中一项填“√”，其中是联合建立党组织的请填写联合建立党组织数量，单独建立党组织的请在下面“党委、党总支、党支部”中对应填“√”；
    3.未建立党组织原因在“应建尚未建、党员人数在3人以下、没有党员”栏中选择一项填“√”，其中，如果未设立党组织原因是应建尚未建请在备注中说明具体原因。

中共自贡市委组织部办公室                   2015年11月9日印发

- 1 -